
Name: Hauptverein:

Vorname:

Geburtsname: Fussball:

Geburtsdatum:

Straße: Stockschützen:

Wohnort:

Telefon: Tennis:

Handy-Nr.:

E-Mail-Adresse: Breitensport:

Darts:

Ort, Datum Unterschrift/bei Kindern gesetzl. Vertreter

Name: Neueintritt:
Vorname:
Geburtsdatum:

Sparte: oHauptverein  o Fussball  o Stockschützen  o Tennis  o Breitensport o Darts

Name: Neueintritt:
Vorname:
Geburtsdatum:

Sparte: oHauptverein  o Fussball  o Stockschützen  o Tennis  o Breitensport o Darts

Name: Neueintritt:
Vorname:
Geburtsdatum:

Sparte: oHauptverein  o Fussball  o Stockschützen  o Tennis  o Breitensport o Darts

Name: Neueintritt:
Vorname:
Geburtsdatum:

Sparte: oHauptverein  o Fussball  o Stockschützen  o Tennis  o Breitensport o Darts

Beiträge 

entnehmen 

Sie bitte 

der Rückseite

SC Bodenkirchen e. V.

Aufnahmeantrag

Hauptmitglied: Sparte:

Der freiwillige Austritt ist nur zum jeweiligen Jahresende möglich. Er ist dem Vorstand  unter 
Einhaltung einer Frist von einem Monat (Eingang der Kündigung bis 30.11.) schriftlich anzuzeigen. 
Bitte Einzugsermächtigung auf der Rückseite ausfüllen und unterzeichnen!

Wird Familienbeitrag beantragt, bitte nachstehend alle Familienmitglieder aufführen, die bereits 
im SC Bodenkirchen e.V. sind oder hiermit eintreten.

Weitere Mitglieder:



Kontoinhaber: IBAN: 

Name der Bank: BIC-Code/Swift:

Bitte teilen Sie uns Änderungen unverzüglich mit. 
Diese Einzugermächtigung ist bis zur Beendigung der Mitgliedschaft gültig.

Ort Datum Unterschrift

Sparte Beitrag in EUR

72,00 €

36,00 €

36,00 €

24,00 €

18,00 €

24,00 €

24,00 €

24,00 €

Darts 30,00 €

60,00 €

84,00 €

24,00 €

18,00 €

Buchenstraße 5
84155 Bodenkirchen
www.sc-bodenkirchen.de  

VR-Bank Vilsbiburg e.G.
IBAN: DE18 7439 2300 0000 4109 77

SEPA-Lastschriftmandat
Ich ermächtige den SC Bodenkirchen e.V. die jährlichen Mitgliedsbeiträge mittels Lastschrift 
einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom SC Bodenkirchen e.V. auf mein 
Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.  
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung 
des belasteten Betrages verlangen. Es gelden dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten 
Bedingungen.

Beitragsliste Stand ab 01.01.2023

Beitragsaufteilung

Hauptverein

Familienbeitrag (Eltern einschl. aller Kinder
unter 18 Jahren)

Förderer des Vereins

Einzelmitglied  in einer Abteilung

Jugendliche 14 - 18 Jahre

Kinder bis 14 Jahre

Fußball od. Turn- 
und Breitensport 

od. Stockschützen 

Erwachsene über 18 Jahre je Sparte

Jugendliche 14 - 18 Jahre je Sparte

Kinder bis 14 Jahre je Sparte

Erwachsene und Jugendliche über 16 Jahre

Fax: 0 87 45/91 90 11
Tel.: 0 87 45/91 90 10

Kinder und Jugendliche, die in einem Familienbeitrag erfasst sind, 
zahlen keinen Spartenbeitrag.

Tennis

Einzelmitglied

Eheleute

Jugendliche 14 - 18 Jahre oder in Ausbildung

Kinder bis 14 Jahre

E-Mail: info@sc-bodenkirchen.de


